
 

 

R O M Â N I A 
Județul Neamț 

Primarul comunei Țibucani 
 

 
D I S P O Z I Ț I E 

privind convocarea Consiliului local al comunei Țibucani,  
județul Neamț în ședința extraordinară pentru 8 aprilie 2019 

 
 
 BUTNARIU PETRU - DORIN, primarul comunei Țibucani, județul 

Neamț; 
 În temeiul prevederilor art. 39 alin. (2), precum și ale art. 68 alin. (1) 
coroborate cu prevederile art. 115 lit. a) din Legea privind administrația publică 

locală nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 
 

D I S P U N: 
 

 ARTICOL UNIC. Se convoacă Consiliul local al comunei Țibucani, județul 
Nramț în ședință extraordinară pentru data de 8 aprilie 2019, ora  8,30,  care va 
avea loc în sala de ședință a acestuia, cu următorul proiect al ordinii de zi: 

 
1. 1. Proiect de hotărâre privind  aprobarea contractării serviciilor de consultanță 

cu privire la obținerea finanțării nerambursabile în vederea achiziționării unui ATV  
necesar activității SERVICIULUI VOLUNNTAR PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ 
ȚIBUCANI, prin GAL “Asociația Ținutul Răzeșilor” – iniţiator primar, BUTNARIU 

PETRU – DORIN. 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea contractării lucrărilor privind studii 

topografice și geotehnice pentru Proiectul “Înființare Rețea GAZE NATURALE 
în Comuna ȚIBUCANI, județul NEAMȚ” – iniţiator primar, BUTNARIU PETRU 

– DORIN. 

 
 Secretarul comunei va aduce la cunoștință autorităților și persoanelor 

interesate prezenta dispoziție. 
 

 P R I M A R,        Avizat pentru legalitate, 
Butnariu Petru – Dorin     S E C R E T A R, 

Jr. Coca Ambrosă 
                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                        

 
                                                                                                                                                                                            
 

Nr. 114 din 4 aprilie 2019 
Redactat și procesat C. Ambrosă 
04.04.2019 
Dosar DISPOZIȚII 
 


